
UCHWAŁA NR XXI/243/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z poźn. zmian.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. poprzez ich zwiększenie o kwotę 
457.131,00 zł, z czego:

– dochody własne bieżące zmniejsza się o kwotę  –  2.869,00 zł

– dochody własne majątkowe zwiększa się o kwotę  –  460.000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych na 2016 r. na łączną kwotę 18.000,00 zł.

3. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 
i Nr 4.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2016 r. na łączną kwotę 457.131,00 zł, z czego:

– wydatki własne bieżące zmniejsza się o kwotę  –  2.869,00 zł

– wydatki własne majątkowe zwiększa się o kwotę  –  460.000,00 zł

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 określają załączniki Nr 5, 
Nr 6 i Nr 7.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 42.916.563,54 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 33.375.791,00 zł,

b) dochody majątkowe  – 6.965.380,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.575.392,54 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 46.581.563,54  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 32.502.791,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.575.392,54 zł,

c) wydatki majątkowe  –  11.503.380,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.665.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 460 000 0 4 765 980

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 000 0 4 765 980

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
460 000 3 200 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

13 738 0 23 008 470

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
13 738 0 3 557 270

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 738 3 494 353

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 607 3 148 895

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
16 607 3 148 895

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 16 607 3 148 895

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 000 18 000 1 737 715

80101 Szkoły podstawowe 18 000 0 96 000

0830 Wpływy z usług 18 000 0 21 000

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
18 000 19 095

0830 Wpływy z usług 18 000 0

491 738 34 607

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

13 738 0 4 245 770

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
13 738 0 3 557 270

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 738 3 494 353

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 607 3 148 895

75801 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 607 3 148 895

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 16 607 3 148 895

13 738 16 607

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2015 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

RAZEM

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 460 000 0 4 765 980

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 000 0 4 765 980

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
460 000 3 200 000

460 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W MIELNIE

RAZEM

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 000 18 000 36 000

80101 Szkoły podstawowe 18 000 0 36 000

0830 Wpływy z usług 18 000 0 21 000

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
18 000 0

0830 Wpływy z usług 18 000 0

18 000 18 000

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 869 8 649 046

80110 Gimnazja 0 2 869 1 087 985

4260 Zakup energii 2 869 41 536

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
460 000 0 10 419 101

90003 Oczyszczanie miast i wsi 460 000 0 4 097 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
460 000 0 1 420 000

460 000 2 869

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2015 ROK

RAZEM

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
460 000 0 10 419 101

90003 Oczyszczanie miast i wsi 460 000 0 4 097 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
460 000 0 1 420 000

Zakup zamiatarki drogowej 87 000 1 047 000

Zakup urządzenia do sprzątania plaż 373 000 373 000

460 000 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie  ulegnie zmianie

i wyniesie 32.974.884,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2015 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY W MIELNIE

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXI/243/2016

Rady Gminy Mielno

z dnia 15.04.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 869 4 226 653

80110 Gimnazja 0 2 869 1 087 985

4260 Zakup energii 2 869 41 536

0 2 869

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Zespołu Szkół w Mielnie ulegnie zmianie

i wyniesie 4.226.653,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2015 ROK

RAZEM

ZESPÓŁ SZKÓŁ W MIELNIE

Id: 6EF5D0B2-E791-4AD7-8A51-236EA534B55A. Uchwalony Strona 1




